
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «10» августа 2017 г.                   Курск                   №  439-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 09.08.2017 г., протокол №39 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс заочной формы обучения, на базе среднего 

общего образования (среднего профессионального образования, высшего образования) по 

результатам конкурса, на места по договорам об образовании за счёт средств физических 

и (или) юридических лиц, поступающих на следующие направления подготовки 

бакалавриата, в соответствии с приложением 1. 

 

И.о.ректора 

 

Н.Н. Гребеньков 



 

Приложение 1 

к приказу № 439-з от 10.08.2017 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических 

лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность труда и 

технологических процессов; Пожарная безопасность природно-техногенной сферы). На базе 

среднего общего образования 

1 17179000413 Марченко Владислав 

Владиславович 

178 

 

 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность труда и 

технологических процессов; Пожарная безопасность природно-техногенной сферы). На базе 

среднего профессионального образования 

2 17179001385 Гуров Денис Валерьевич 210 

3 17178005051 Быков Денис Анатольевич 192 

4 17179001418 Овчинников Владимир Андреевич 188 

5 17178005092 Бабкин Алексей Сергеевич 107 

 

 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Защита в чрезвычайных 

ситуациях природного и техногенного характера). На базе среднего профессионального 

образования 

6 17179005255 Завелицкая Елизавета Александровна 185 

 

 

Направление подготовки: 37.03.01 Психология. На базе среднего профессионального 

образования 

7 17174005266 Жданова Александра Вячеславовна 191 

 

 

Направление подготовки: 37.03.01 Психология. На базе высшего образования 

8 17189003510 Белова Ольга Юрьевна 232 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика. На базе среднего общего образования 

9 17189005232 Даниленко Юлия Сергеевна 202 

10 17190000980 Брехова Дарья Михайловна 179 

11 17192001748 Кореневская Лилия Александровна 176 

12 17187001621 Нескородева Наталья Анатольевна 160 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика. На базе среднего профессионального 

образования 

13 17189003457 Рышкова Карина Сергеевна 206 



14 17191001612 Молокоедова Арина Федоровна 185 

15 17192003438 Чуваева Виктория Евгеньевна 180 

16 17192004828 Слободчикова Юлия Павловна 165 

17 17189003327 Харламова Анжелика Евгеньевна 158 

18 17192003073 Друшлякова Светлана Алексеевна 151 

19 17189004933 Леньшина Нелли Александровна 147 

20 17189002472 Сороколетова Кристина Игоревна 142 

21 17191003447 Горина Кристина Александровна 140 

22 17189000813 Крамская Екатерина Сергеевна 138 

23 17181001616 Агибайлова Елена Сергеевна 135 

24 17191002638 Дятлова Юлия Владимировна 128 

25 17192003623 Нащекина Алёна Игоревна 125 

26 17192002471 Струкова Мария Игоревна 125 

27 17190005240 Негреев Артем Александрович 117 

 

 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент. На базе среднего профессионального 

образования 

28 17192003714 Борисов Михаил Владимирович 190 

29 17190000671 Жураченко Анастасия Геннадьевна 169 

30 17190002575 Новиков Степан Павлович 153 

 

 

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом. На базе среднего общего 

образования 

31 17191000923 Захарова Наталья Александровна 162 

 

 

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом. На базе среднего 

профессионального образования 

32 17190001561 Наумова Мария Юрьевна 202 

33 17189003637 Тишин Александр Владимирович 180 

34 17190003751 Клесова Елена Евгеньевна 168 

35 17190001538 Титар Нина Викторовна 155 

 

 

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом. На базе высшего образования 

36 17189003786 Полякова Кристина Николаевна 218 

 

 

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление. На базе 

среднего общего образования 

37 17190002212 Вострецова София Зорайировна 180 

38 17194005023 Детушева Виктория Дмитриевна 171 

39 17189005264 Тимашкова Марина Владимировна 169 

 

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление. На базе 

среднего профессионального образования 

40 17186002443 Севрюкова Наталия Станиславовна 243 

41 17190005249 Конищева Татьяна Николаевна 113 



 

Направление подготовки: 38.03.06 Торговое дело. На базе среднего профессионального 

образования 

42 17189004910 Хорошко Иван Игоревич 165 

43 17192000162 Никитин Максим Витальевич 132 

44 17189005018 Толстых Светлана Андреевна 112 

 

 

Направление подготовки: 38.03.06 Торговое дело. На базе высшего образования 

45 17192000166 Никитина Анна Ивановна 180 

 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе высшего образования 

46 17195005245 Чинякова Ксения Сергеевна 215 

47 17195005243 Лукьянова Ольга Михайловна 153 

48 17179001773 Берлизова Ольга Васильевна 153 

 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика. На базе среднего общего образования 

49 17186005095 Финогенова Валерия Валерьевна 233 

50 17193005269 Яковленко Виктор Александрович 223 

51 17193004154 Евсеева Олеся Юрьевна 214 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика. На базе среднего профессионального 

образования 

52 17195000047 Белов Василий Михайлович 248 

53 17185001192 Гусева Татьяна Евгеньевна 227 

 

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервисная деятельность в индустрии моды и 

красоты). На базе среднего общего образования 

54 17175005251 Окишева Анастасия Станиславовна 213 

 

 

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств). На базе 

среднего профессионального образования 

55 17178005169 Сухочев Евгений Игоревич 162 

56 17179000134 Нежурин Дмитрий Михайлович 138 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка; Музыкально-

исполнительское искусство в образовании). На базе среднего общего образования 

57 17184004745 Веденьёва Елизавета Андреевна 198 

 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка; Музыкально-

исполнительское искусство в образовании). На базе среднего профессионального 

образования 

58 17186000982 Нагорных Татьяна Владимировна 169 

59 17184002107 Рыкова Анастасия Александровна 158 



60 17177001791 Соболева Анастасия Сергеевна 148 

61 17184002139 Подкопаева Полина Александровна 138 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

информатики). На базе среднего общего образования 

62 17182000188 Сысоева Ольга Сергеевна 230 

63 17183003849 Брежнева Анна Сергеевна 219 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

информатики). На базе среднего профессионального образования 

64 17185002330 Самохвалов Алексей Григорьевич 217 

65 17182004046 Щеглаков Александр Владимирович 175 

66 17189001440 Мягченкова Татьяна Владимировна 147 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего общего образования 

67 17222001721 Чернятин Григорий Геннадьевич 200 

68 17187003311 Боженко Иван Иванович 183 

69 17188005248 Веревка Рустам Романович 174 

70 17185004500 Федоркова Евгения Витальевна 171 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего профессионального образования 

71 17185002365 Риттер Кристина Юрьевна 174 

72 17187004717 Арапов Дмитрий Сергеевич 146 

73 17187003027 Бельченко Константин Николаевич 146 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

изобразительного искусства). На базе среднего общего образования 

74 17194004069 Новикова Юлия Валерьевна 225 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

изобразительного искусства). На базе среднего профессионального образования 

75 17194000672 Воробьева Дарья Андреевна 233 

76 17194001486 Алексеева Анна Владимировна 228 

77 17194001514 Гребенцова Анастасия Алексеевна 224 

78 17179005259 Литвинова Анастасия Андреевна 211 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование. На базе среднего 

общего образования 

79 17191002338 Эйдук Анна Александровна 162 

80 17190002932 Полякова Екатерина Игоревна 133 



 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование. На базе среднего 

профессионального образования 

81 17192001604 Логачёва Светлана Анатольевна 167 

82 17185000102 Вдовенко Алина Юрьевна 157 

83 17185001501 Енина Александра Юрьевна 153 

84 17185004312 Толстоконева Юлия Викторовна 151 

85 17096005300 Кривцова Анастасия Игоревна 148 

86 17185002310 Гаджиева Татьяна Николаевна 142 

87 17174003026 Попова Юлия Олеговна 142 

88 17191003601 Егунова Светлана Алексеевна 138 

89 17185004977 Черных Екатерина Игоревна 132 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. На базе 

среднего профессионального образования 

90 17174000066 Ивашура Анна Дмитриевна 172 

91 17174005265 Черкасова Вероника Андреевна 170 

92 17174004887 Лоскутова Алла Ивановна 166 

93 17175002938 Угримова Татьяна Николаевна 159 

94 17175001543 Нефёдова Алла Алексеевна 157 

95 17174000125 Разумова Анастасия Олеговна 153 

96 17174004409 Быстрякова Дарья Андреевна 146 

97 17174002806 Мельникова Мария Валерьевна 124 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего 

образования 

98 17194003542 Зуев Дмитрий Николаевич 180 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего 

профессионального образования 

99 17191000459 Долганова Юлия Игоревна 128 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего 

образования 

100 17193005242 Коновалова Кристина Дмитриевна 222 

101 17193001122 Умарова Ирина Бахтиёровна 181 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе высшего образования 

102 17193005193 Савченко Анна Сергеевна 211 

 


